



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۷ فروردین ۱۳۹۶ - ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۳۸
سال نوزدهم، نسخه اینترنتی، شماره ۳

مؤسسات کنکور برای همه مقاطع اردوهای تئورزی دارند

پای تست‌چی‌ها و کنکورچی‌ها

روی مغز دبستان!

با کاهش حجم داوطلبان کنکور به دلیل تغییرات جمعیتی، کنکورچی‌ها روی دانش آموزان مقطع ابتدایی هم به عنوان سرمایه‌های بالقوه شمرکز شده‌اند. باز شدن پای تست‌چی و کنکورچی به مقطع دبستان موضوعی است که از نگاه رئیس علمی انجمن اولیا و مربیان خلاقیت‌نسل جوان را قربانی می‌کند و موجب اضطراب خانواده‌ها می‌شود

صفحه ۴

۴

صحنه گردانی سلبریتی‌ها
به جای میداننداری متخصصان

لطفاً شور و ادرا در نیابید!

لازم است تا شهر و وندان در انتخاب خود به افرادی رأی دهند که دردی را از مسائل و معضلات شهری شهر وندان حل کنند نه اینکه به دنبال سیاسی کاری و رفتارها و عملکردهای سلیقه‌ای باشند و به دامنه مسائل ومشکلات شهری اضافه کنند و باید توجه داشت که سر نوشت شهر به دست شهر وندان آن رقم خواهد خورد

بازی امریکا با برجام به متن رسید

وزارت خارجه ایران: تحریم‌های اخیر امریکا «مغایر با متن و روح» برجام است

تحریم‌ها می‌بینند اما به نظر می‌رسد وزارت خارجه دیگر مایل نیست به عبارت «مغایر با روح برجام» اکتفا کند و این بار از عبارت «مغایر با متن و روح برجام» استفاده کرده است هر چند این اقدام‌ها و عبارت‌ها - چه با متن و چه بی‌متن - همچنان نوعی روح بازی برجامی بین ایران و امریکاست و نوعی خسارت برای ایران و بهره‌مندی برای امریکا به حساب می‌آید.

همین صفحه

وزارت خارجه ایران در مقابل تحریم‌های یک طرفه اخیر امریکا ۱۵ شرکت امریکایی ناقض حقوق بشر و حقوق بشر دوستانه بین‌المللی را از تاریخ اول فروردین ۱۳۹۶ در فهرست تحریم جمهوری اسلامی ایران قرار داد و اعلام کرد تحریم‌های اخیر امریکا مغایر با متن و روح برجام است. هنوز معلوم نیست که شرکت‌های امریکایی تحریم شده از سوی وزارت خارجه ایران چه زبانی از این



دستجودی: جبهه به کسی که اوضاع را در شأن ملت تغییر دهد «آری» می‌گوید

صفحه ۲

بloomberg

روحانی، سرمایه‌گذاری ایرانیان مقیم امریکا را در آستانه انتخابات از دست داد

سرمایه‌گذاری در ایران تلاش می‌کردند، اکنون از ترس سیاست‌های ترامپ به دنبال خروج هر چه سریع‌تر دارایی‌ها و فروش اموال خود در ایران هستند

همین صفحه



زارعی: طاقت و اقتدار عربستان در تجاوز به یمن روبه پایان است

صفحه ۲

اقتصادی

بloomberg سرمایه‌گذاری خارجی در ایران را که یکی از امیدهای روحانی برای شعارهای انتخاباتی پیش رو است، به خاطر ترس سرمایه‌گذاران از امریکا بر باد رفته می‌داند و خبر می‌دهد ایرانیان مقیم امریکا که برای

توسعه بی‌رویه قم با تراکم‌فروشی غلط است

توسعه بی‌رویه، پل‌سازی و تراکم‌فروشی مسیر نادرستی بوده که در برخی کلانشهرها در آن حرکت شده که در قم نباید این روش نادرست تکرار شود. محور شهر فرهنگی قم حرم مطهر حضرت معصومه (س) است و باید به ویژگی‌های این شهر توجه داشت

۲

تظاهرات یمنی‌ها در سومین سال تجاوز سعودی

شمار شهدای یمن

از ۱۰ هزار نفر گذشت

شهر وندان یمنی: به مقاومت خود ادامه خواهیم داد

۳

رده‌بندی سنی

در سینما و تلویزیون ایران هنوز یک شوخی است

اغلب فکر می‌کنند محدودیت سنی برای تماشای آثار نمایشی فقط به مسائل جنسی خلاصه می‌شود در صورتی که بر خلاف تصور معمول امنیت ذهنی کودکان در کشورهای توسعه یافته سکولار بیش از ایران مورد توجه قرار دارد

۴

دایی: ایران با کی‌روش به چین باج نمی‌دهد



بloomberg

روحانی، سرمایه‌گذاری ایرانیان مقیم امریکا را در آستانه انتخابات از دست داد

«از طرفی نگرانی دیگری در مورد تقویت ارزش دلار وجود دارد. در این صورت پولشازان ارزش خود را از دست می‌دهد از این رو آنها می‌خواهند این پول را زودتر از ایران خارج کنند»

■ باطل شدن شعار دور دوم

بloomberg در ادامه می‌نویسد: میزان سرمایه‌گذاری خارجی، معیاری است که برای میزان موفقیت توافق هسته‌ای در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری در ۱۹ می‌استفاده خواهد شد. رئیس‌جمهور حسن روحانی از این توافق حمایت کرده است.

جو سرمایه‌گذاری در ایران برای ایرانی‌هایی که در کشورهای اروپایی زندگی می‌کنند و می‌خواهند وارد بازار ۸۰ میلیونی ایران شوند، تماماً متفاوت است. شرکت‌ها در فرانسه، سوئد و آلمان به سرعت برای امضای قراردادها می‌جستجو می‌کنند. اما در ایران وضعیت متفاوت است. «برخلاف امریکا که در مورد ایران تحقیق می‌کند، معتقد است: «روپا، در سیاست‌های جداگانه تجاری به یک مدل تجاری خوب با ایران رسیده است.» وی می‌گوید: «برخلاف امریکا که در مورد اروپا در دهه‌های گذشته روابط و تعاملات کشورها را پیگیری کرده است، در مورد فرانسه و آلمان هیچ گونه پیگیری وجود ندارد و در نتیجه حتی واقع‌بین هستند... امریکا اینکه نیست و در نتیجه حتی واقع‌بین هستند... امریکا اینکه نیست و در نتیجه حتی واقع‌بین هستند... امریکا اینکه نیست و در نتیجه حتی واقع‌بین هستند...»

برخی از ایرانی‌های مقیم امریکا می‌گویند عناد و دشمنی ترامپ به زندگی شخصی و تجاری آنها صدمه زده است. ممنوعیت مسافرت برای شهروندان جمهوری اسلامی ایران و پنج کشور دیگر، حفظ روابط با خوشبختان و تجار رادشوار ساخته است.

آیت‌الله جوادی‌آملی:

توسعه بی‌رویه قم با تراکم‌فروشی غلط است

برخی واحدهای تجاری و اصناف محدوده حرم مطهر شایسته این فضای معنوی نیست، باید برای رفع این مشکل فکری جدی شود.

استاد برجسته حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه جهان‌بینی باید در شهرداری شکل بگیرد، گفت: شهرداری باید به سمت تولید و اشتغال حرکت کند و اگر نمی‌تواند در این زمینه سرمایه‌گذاری داشته باشد به دنبال تقویت امکانات فضاهای تولیدی برای افزایش حضور مردم باشد.

وی با تأکید بر اینکه با وجود ظرفیت ارزشمندی چون اهل‌بیت(ع) دیگر نباید از دیگر کشورهای دنیا عقب بمانیم، بیان کرد: اقتصاد مقاومتی راه علمی دارد و با بانک ربوی نمی‌توان آن را محقق کرد، نخستین کار این است که غده بانک‌های ربوی درمان شود. اقتصاد و تولید با این بانک‌ها سامان نمی‌گیرد و باید فکری جدی در این زمینه شود.



حضرت معصومه(س) است و باید به ویژگی‌های این شهر توجه داشت، وی با اشاره به وضعیت فعلی محدوده حرم مطهر حضرت معصومه(س)، لزوم بهسازی و ساماندهی این محدوده را مورد توجه قرار داد و خاطر نشان کرد: مدیریت شهری قبل از اینکه اعتبار پروژه‌ای را تأمین کند نباید عملیات اجرایی آن را آغاز کند.

اقتصادی

بloomberg سرمایه‌گذاری خارجی در ایران را که یکی از امیدهای روحانی برای شعارهای انتخاباتی پیش رو است، به خاطر ترس سرمایه‌گذاران از امریکا بر باد رفته می‌داند و خبر می‌دهد ایرانیان مقیم امریکا که برای سرمایه‌گذاری در ایران تلاش می‌کردند، اکنون از ترس سیاست‌های ترامپ به دنبال خروج هر چه سریع‌تر دارایی‌ها و فروش اموال خود در ایران هستند

بloomberg در گزارشی نوشت: پس از اینکه سال گذشته تحریم‌ها علیه ایران برداشته شد، ایرانیان مقیم امریکا تلاش برای سرمایه‌گذاری در کشور خود را آغاز کردند اما با توجه به این کار آمدن دونالد ترامپ، بسیاری از آنها قصد دارند از این کار صرف‌نظر کنند.

اریک فرساری، وکیل متخصص در زمینه تحریم‌ها در واشنگتن در این باره گفت: «در نیمه نخست پارسل، ما تماس‌های بسیاری از طرف کسانی داشتیم که در تلاش برای بررسی فرصت‌های تجاری در ایران بودند... این تماس‌ها تا حدی از زمان انتخابات (ریاست جمهوری امریکا) متوقف شده است. ما در ماه گذشته با حدوداً ۱۰۰ موقع درخواست‌های زیادی برای جواز فروش اموال یا انتقال دارایی‌ها داشتیم.»

پس از اینکه ترامپ توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ را «فاجعه» نامید و متعهد شد رفتار خصمانه‌ای با جمهوری اسلامی ایران داشته باشد، خوش‌بینی در میان حدود یک میلیون ایرانی مقیم امریکا از بین رفت.

■ میان تهران و هارنورد

شهبلا زین‌نژاد پس از بازنگشتگی عادت داشت که میان شهر محل زندگی خود هارنورد و زادگاهش تهران در رفت و آمد باشد. اکنون وی کنجکاو است بداند که آیا باید آپارتمانش در تهران را به فروش بگذارد یا نه.

این زن ۲۱ ساله می‌گوید: «بی‌ثباتی بسیاری در مورد

بازی امریکا با برجام به متن رسید

وزارت خارجه ایران تحریم‌های اخیر امریکا را «مغایر با متن و روح» برجام اعلام کرد و در مقابل ۱۵ شرکت امریکایی را در فهرست تحریم‌های ایران قرار داد

وزارت خارجه ایران در مقابل تحریم‌های یک طرفه اخیر امریکا ۱۵ شرکت امریکایی ناقض حقوق بشر و حقوق بشر دوستانه بین‌المللی را از تاریخ اول فروردین ۱۳۹۶ در فهرست تحریم جمهوری اسلامی ایران قرار داد و اعلام کرد تحریم‌های اخیر امریکا مغایر با متن و روح برجام است.

زارعی: طاقت و اقتدار عربستان در تجاوز به یمن روبه پایان است

■ بیانیه وزارت خارجه

در بیانیه وزارت خارجه با عنوان «اقدام متقابل جمهوری اسلامی ایران برای تحریم شرکت‌های امریکایی که در جنایات رژیم صهیونیستی، پشتیبانی از تروریسم و مشارکت در سرکوب مردم منطقه نقش داشته‌اند»، آمده است: «وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام اخیر دولت ایالات متحده در اعمال تحریم‌های فرامرزی یکجانبه علیه افراد و نهادهای ایرانی و غیر ایرانی به بهانه‌های ساختگی و ناموجه را به عنوان اقدامی خلاف حقوق بین‌الملل و مغایر با متن و روح برنامه جامع اقدام مشترک محکوم و مجدداً تکرار و تأکید می‌کند که تقویت و توسعه توانمندی‌های



سازمان آگهی‌های
روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۷۳

همکار گرامی
جناب آقای محمدرضا رضانی
محبیب در گذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحومه رحمت و مغفرت مسئلت می‌نمایم.
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان